UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL SEAD-UAB Nº11-2024

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO E RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado da decisão sobre a interposição de

recurso contra o preliminar do e resultado final do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva

para a função de e Professor(a) Orientador(a) para trabalho de conclusão de curso

(TCC)para atuar no curso de especialização em Gestão Social e Políticas Públicas do

Patrimônio Cultural ofertado no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Candidatos(as) Resposta do Recurso Status

Elinildo Marinho de Lima Reavaliação dos documentos da prova de títulos,
deferindo parcialmente a solicitação. Classificado

Ermeson Nathan Pereira
Alves

Reavaliação da carta de intenções, deferindo
parcialmente a solicitação, Apesar do deferimento
parcial o candidato não atendeu ao item 4.1.5 do
edital “ Serão considerados/as aprovados/as os/as

candidatos/as que obtiverem nota igual ou superior a
60 (sessenta) pontos.”

Não
Classificado

RESULTADO FINAL

Candidatos(as)
Carta

Intenções Anexo 2 Pontuação Status
Grace Kelly Marques Rodrigues 100 100 100 Classificado(a)
Maria Amelia Jundurian Cora 100 100 100 Classificado(a)

Daiane Batista de Jesus 100 80 90 Classificado(a)

Noédson Conceição Santos 90 80 85
Classificado(a)

Tacilla da Costa e Sá Siqueira Santos 100 70 85 Classificado(a)
Antonioni Afonso 100 60 80 Classificado(a)

Rosa Virgínia de Brito Souza Medeiros 100 60 80 Classificado(a)
Rosiane Rodrigues de Almeida 100 60 80 Classificado(a)
Aisha Angéle Leandro Diéne 90 60 75 Classificado(a)
Elisia maria de jesus santos 85 60 72,5 Classificado(a)

Hildalia Fernandes Cunha Cordeiro 80 60 70 Classificado(a)
George da Hora Silva 70 60 65 Classificado(a)

Vinicius Navarro Morende 70 60 65 Classificado(a)
Elinildo Marinho de Lima 60 70 65 Classificado(a)

Salvador, 18 de julho de 2024

Livia Conceição Amorim de Santana
Presidente da Comissão de Seleção

		2024-07-18T12:05:00-0300